

BRIOCHE CHEDDAR ROLL



Brioche Cheddar Roll 96ct
Oz per serving: 1.3oz. per serving

Product code number: 0004

Gross Shipping weight: 7.8lbs

Case dimensions: 18 x 12 x 7 1/2

Pallet configuration (tihi) : 6/6

Kosher Certificate: N/A

**ALLERGENS: CONTAINS WHEAT, EGG
MILK, CHEESE AND SOY INGREDIENTS**

Manufactured for

John E Koerner and Co

Product code number: 0004

INGREDIENTS

White Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin and folic acid), Water, Salt, Soybean oil, Sugar, Dry Yeast, Eggs, Cheddar Cheese, Natural Enzymes (wheat flour, guar gum, enzymes and ascorbic acid)